
pt.pop 価格改定のご案内

拝啓

貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さてご存じの通り、原材料価格・加工費・人件費・電気代などが高騰し続けております。とりわけ銅材料の

値上がりが大きく、史上最高水準が続き、銅材料が主原料の真鍮製商品への影響が大きくなっております。

弊社では特に、真鍮製材料を多く含むpt.popにおいて原価高騰となり、一企業ではとても吸収できない状況

となってしまっております。

　つきましては誠に遺憾ではありますが、pt.popの定価を改定させて頂たく存じます。何卒、諸般の事情を

ご賢察のうえ御了承いただけるようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬具

記

お客様各位
令和 7年 2月吉日

株式会社パイオニアテック
大阪市平野区加美北 4-5-8

TEL:06-6794-0633　FAX︓06-6794-1440
http://www.pioneerteck.co.jp

以上

pt.pop の全商品

2.改定実施日

1.対象商品

2025年 3月1日出荷分より

3.新定価

弊社ホームページで改定価格表をご確認ください


